平成３０年７月２０日
静岡県老人保健施設協会　会員　様

静岡県老人保健施設協会

会長　猿原　孝行
（公印略）

　平成３０年度　第１回職員研修会のご案内

拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、静岡県老人保健施設協会主催による研修を、全老健共済会の協力を得て下記の通り開催を予定しております。つきましては関係職員の方のご出席をいただけますよう、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。当日の会場作りの関係もありますので別紙参加申込書を8月31日(金)迄に、ＦＡＸにてご返送下さい。

敬具

記

１．期　日　　　平成３０年９月２１日（金）　10時30分～15時30分
　（受付10時00分より）

２．会　場　　　もくせい会館　　富士ホール
　　　　　　　　　静岡市葵区鷹匠３－６－１　　　ＴＥＬ　０５４（２４５）１５９５

　３. 定  員      140名（定員となり次第締切）
　　　　　　　　　※各施設3名までの申込みでお願いいたします。
それ以上の参加希望者がいる場合は事務局まで問合せ下さい。
  ４．対　象　　　会員施設に勤務している職員
　　　　　　　　　　※職種は問いません
　５．参加費　　　無料（弁当付）

６．内　容　   1部・・・組織力向上研修
　　　　　　　　　　　　講師　インターリスク総研

　　　　　　　２部・・・事故発生時の対応
　　　　　　　　　　　　講師　SOMPOリスクケアマネジメント(株)

お問合せ

静岡県老人保健施設協会
TEL 053(440)1200
FAX053(440)1201
静岡県老人保健施設協会　事務局　宛

ＦＡＸ　　053　（440）　1201
平成３０年度　第1回職員研修会　参加申込書

（開催日：平成３０年９月２１日）

	参加施設名

	参加者氏名
	職　種
	性　別
	備　考

	男　・　女

	男　・　女

	男　・　女

※　該当欄に○印をご記入下さい。

　　会場定員は140名ですので、各施設3名までの申込みでお願いいたします。

尚、駐車場は用意してありませんので公共機関又は駅パーキング等をご利用ください。

返信先　　　静岡県老人保健施設協会　事務局

　　　　　　　 ＦＡＸ　053-440-1201
　　　　　　　 e-mail　shizuoka-kenroukyo@kotou-wakeikai.com
申込期限　平成３０年８月3１日（金）